REGIONE CALABRIA

GIUNTA REGIONALE

Presidenza della Giunta Regionale

CATANZARO

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE

N 3D opr |2 7 TR 205

OGGETTO: Nomina Dr. Sergio Arena Commissario Straordinario dell’Azienda Sanitaria
Provinciale di Crotone.

Il Dirigente Generale Pubblicato sul BURC N°___ del

Previo controllo degli afti richiamati, attesta
i regcﬂa:mt del npesents decreto Partﬁ




IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE

VISTA la deliberazione n. 83 del 20 marzo 2015 con la quale la Giunta Regionale ha
conferito, ai sensi deil'art.20, comma 3, della L.R. 29/2002 e s.m.i., al Dott. Sergio Arena,
nato a Isola Capo Rizzuto (KR) il 9/11/1954, l'incarico di Commissario Straordinario
dell'Azienda Sanitaria Provinciale di Crotone per la durata di 6 mesi salvo anticipata
nomina del direttore generale della medesima Azienda Sanitaria;

RILEVATO che ai sensi dell'art.34 lett. e) dello Statuto Regionale occorre procedere alla
relativa nomina;

VISTI:

- 1l Decreto Legislativo 31.12.1992, n.502, e successive modifiche ed integrazioni;

- IID.P.C.M. 19.07.1995, n.502, modificato ed integrato dal D.P.C.M. 31 maggio 2001,
n.319;

- Lart. 14 della L.R. 11/2004 € s.m.i.;

- L'art.20, comma 3, L.R. n. 29/02 e s.m.i.

DECRETA

Per i motivi di cul in  premessa che qui si intendono integralmente riportati:

DI NOMINARE, come nomina, il Dr. Sergio Arena, nato a Isola Capo Rizzuto (KR) il
9/11//1954, Commissario Straordinario dell'Azienda Sanitaria Provinciale di Crotone, per la
durata di 6 mesi. ai sensi dell'art.20, comma 3, della L.R. 29/2002 e s.m.i., decorrenti dalla

==t def suo insedianiento, salvo anticipata nomina del direttore geﬁera*re della medesima

Azienda Sanitaria e attribuendo allo stesso i poteri e le funzioni del direttore generale;

DI DARE MANDATO al Dipartimento Tutela della Salute e Pa!rtlche Sanitarie per
l'esecuzione del presente provvedimento;

DI INVIARE il presente decreto al BUR della Calabria per la prevista pubblicazione.

On. Gerardo Mario

]Nh

SR AglAN ¢



